ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH SƠN LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NC
V/v triển khai Nghị quyết số

94/NQ-CP ngày 19/6/2024

của Chính phủ

Sơn La, ngày      tháng       năm

                                     Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 94/NQ-CP ngày 19/6/2024 của Chính phủ ban

hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 43-NQ/TW

ngày 24 tháng 11 năm 2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về

tiếp tục phát huy truyền thống, sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc, xây dựng đất

nước ta ngày càng phồn vinh, hạnh phúc (có văn bản kèm theo) và theo đề nghị của

Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 464/TTr-SNV ngày 02//7/2024.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành

phố: nghiên cứu, quán triệt, tổ chức thực hiện tốt các nội dung theo Nghị quyết số

94/NQ-CP ngày 19/6/2024 của Chính phủ và kịp thời tham mưu triển khai thực

hiện khi có văn bản cụ thể hoá của cấp trên theo từng ngành, lĩnh vực, địa phương

quản lý./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Như trên;

- Lưu VT, NC, Hằng.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Bình Minh

		2024-07-02T11:34:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:24:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:24:30+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:24:30+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:24:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:24:46+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!